СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 26 » апреля 2013 г.  № 81  .

с. Репьевка

О передаче имущества,

находящегося в собственности

Репьевского муниципального

района Воронежской области, в

муниципальную собственность

сельских поселений  Репьевского

муниципального района

Воронежской области

 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Совет народных депутатов Репьевского муниципального

района Воронежской области р е ш и л :

 1.Утвердить перечни недвижимого и движимого имущества,

предлагаемые к передаче из муниципальной собственности Репьевского

муниципального района, в собственность Платавского сельского поселения

Репьевского муниципального района Воронежской области согласно

приложениям 1, 2.

 2.Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности Репьевского муниципального района, в

собственность  сельских поселений Репьевского муниципального района

Воронежской области согласно приложениям 3-12.

 3.Отделу по экономике, управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального района подготовить документы для

осуществления передачи и внести соответствующие изменения  в реестр

муниципального имущества.

Глава Репьевского

муниципального района                                                               В.И.Рахманина

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  1

                                                            к      решению     Совета     народных

                                                            депутатов                         Репьевского

                                                            муниципального                       района

                                                            от  26  апреля  2013 года № 81

Перечень

недвижимого имущества,  предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности Репьевского муниципального района, в муниципальную

собственность Платавского сельского поселения

Репьевского  муниципального района  Воронежской области

№

п/п

Наименование имущества Адрес места нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

(площадь,кв.м;

кадастровый  номер)

1 Земельный участок, категория

земель: земли населенных

пунктов, разрешенное

использование: для ведения

личного подсобного хозяйства

Воронежская область,

Репьевский район, с.Платава,

ул.Воронежская, д.60

4729 кв.м,

кадастровый номер

36:26:2400010:15

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  2

                                                            к      решению     Совета     народных

                                                            депутатов                         Репьевского

                                                            муниципального                       района

                                                            от  26  апреля  2013 года № 81

Перечень

движимого имущества,  предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности Репьевского муниципального района, в муниципальную

собственность Платавского сельского поселения

Репьевского  муниципального района  Воронежской области

№

п/п

Наименование и индивидуализирующие характеристики

имущества

Балансовая

стоимость, руб.

1 Рупорный громкоговоритель SHOW ER67S (Мегафон 40 Вт, 12в,

выносной микрофон, сирена, вес 2,5 кг, алюминий), 2013г.

3490,00

2 Сотовый телефон Nokia Х1-01 red, 2012г. 1728,00

 Итого 5218,00

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  3

                                                            к      решению     Совета     народных

                                                            депутатов                         Репьевского

                                                            муниципального                       района

                                                            от  26  апреля  2013 года № 81

Перечень

 имущества,  предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

Репьевского муниципального района, в муниципальную собственность

Бутырского сельского поселения

Репьевского  муниципального района  Воронежской области

№

п/п

Наименование и индивидуализирующие характеристики

имущества

Балансовая

стоимость, руб.

1 Транспортное средство:

марка, модель ТС – ГАЗ 3110; наименование (тип ТС) –

ЛЕГКОВОЙ; идентификационный номер (VIN)

ХТН31100031175507; категория ТС (А,В,С,D, прицеп) – В; год

изготовления ТС – 2003; модель, № двигателя –

*40210D*30044868; шасси (рама) № - отсутствует; кузов

(кабина, прицеп) №1100030573714; цвет кузова (кабины,

прицепа) – скат; тип двигателя – бензиновый; мощность

двигателя, л.с. (кВт) – 59,5 кВт.

Паспорт транспортного средства 52 КР 057497 от 11.08.2003г.,

выдан ОАО «ГАЗ».

214110,00

2 Рупорный громкоговоритель SHOW ER67S (Мегафон 40 Вт, 12в,

выносной микрофон, сирена, вес 2,5 кг, алюминий), 2013г.

3490,00

3 Сотовый телефон Nokia Х1-01 red, 2012г. 1728,00

 Итого 219328,00

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  4

                                                            к      решению     Совета     народных

                                                            депутатов                         Репьевского

                                                            муниципального                       района

                                                            от  26  апреля  2013 года № 81

Перечень

 имущества,  предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

Репьевского муниципального района, в муниципальную собственность

Россошанского сельского поселения

Репьевского  муниципального района  Воронежской области

№

п/п

Наименование и индивидуализирующие характеристики

имущества

Балансовая

стоимость, руб.

1 Рупорный громкоговоритель SHOW ER67S (Мегафон 40 Вт, 12в,

выносной микрофон, сирена, вес 2,5 кг, алюминий), 2013г.

3490,00

2 Сотовый телефон Nokia Х1-01 red, 2012г. 1728,00

 Итого 5218,00

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  5

                                                            к      решению     Совета     народных

                                                            депутатов                         Репьевского

                                                            муниципального                       района

                                                            от  26  апреля  2013 года №81

Перечень

 имущества,  предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

Репьевского муниципального района, в муниципальную собственность

Репьевского сельского поселения

Репьевского  муниципального района  Воронежской области

№

п/п

Наименование и индивидуализирующие характеристики

имущества

Балансовая

стоимость, руб.

1 Рупорный громкоговоритель SHOW ER67S (Мегафон 40 Вт, 12в,

выносной микрофон, сирена, вес 2,5 кг, алюминий), 2013г.

3490,00

2 Сотовый телефон Nokia Х1-01 red, 2012г. 1728,00

 Итого 5218,00

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  6

                                                            к      решению     Совета     народных

                                                            депутатов                         Репьевского

                                                            муниципального                       района

                                                            от  26  апреля  2013 года № 81

Перечень

 имущества,  предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

Репьевского муниципального района, в муниципальную собственность

Колбинского сельского поселения

Репьевского  муниципального района  Воронежской области

№

п/п

Наименование и индивидуализирующие характеристики

имущества

Балансовая

стоимость, руб.

1 Рупорный громкоговоритель SHOW ER67S (Мегафон 40 Вт, 12в,

выносной микрофон, сирена, вес 2,5 кг, алюминий), 2013г.

3490,00

2 Сотовый телефон Nokia Х1-01 red, 2012г. 1728,00

 Итого 5218,00

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  7

                                                            к      решению     Совета     народных

                                                            депутатов                         Репьевского

                                                            муниципального                       района

                                                            от  26  апреля  2013 года № 81

Перечень

 имущества,  предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

Репьевского муниципального района, в муниципальную собственность

Краснолипьевского сельского поселения

Репьевского  муниципального района  Воронежской области

№

п/п

Наименование и индивидуализирующие характеристики

имущества

Балансовая

стоимость, руб.

1 Рупорный громкоговоритель SHOW ER67S (Мегафон 40 Вт, 12в,

выносной микрофон, сирена, вес 2,5 кг, алюминий), 2013г.

3490,00

2 Сотовый телефон Nokia Х1-01 red, 2012г. 1728,00

 Итого 5218,00

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  8

                                                            к      решению     Совета     народных

                                                            депутатов                         Репьевского

                                                            муниципального                       района

                                                            от  26  апреля  2013 года № 81

Перечень

 имущества,  предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

Репьевского муниципального района, в муниципальную собственность

Новосолдатского сельского поселения

Репьевского  муниципального района  Воронежской области

№

п/п

Наименование и индивидуализирующие характеристики

имущества

Балансовая

стоимость, руб.

1 Рупорный громкоговоритель SHOW ER67S (Мегафон 40 Вт, 12в,

выносной микрофон, сирена, вес 2,5 кг, алюминий), 2013г.

3490,00

2 Сотовый телефон Nokia Х1-01 red, 2012г. 1728,00

 Итого 5218,00

      ПРИЛОЖЕНИЕ  9

                                                            к      решению     Совета     народных

                                                            депутатов                         Репьевского

                                                            муниципального                       района

                                                            от  26  апреля  2013 года № 81

Перечень

 имущества,  предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

Репьевского муниципального района, в муниципальную собственность

Осадчевского сельского поселения

Репьевского  муниципального района  Воронежской области

№

п/п

Наименование и индивидуализирующие характеристики

имущества

Балансовая

стоимость, руб.

1 Рупорный громкоговоритель SHOW ER67S (Мегафон 40 Вт, 12в,

выносной микрофон, сирена, вес 2,5 кг, алюминий), 2013г.

3490,00

2 Сотовый телефон Nokia Х1-01 red, 2012г. 1728,00

 Итого 5218,00

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  10

                                                            к      решению     Совета     народных

                                                            депутатов                         Репьевского

                                                            муниципального                       района

                                                            от  26  апреля  2013 года № 81

Перечень

 имущества,  предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

Репьевского муниципального района, в муниципальную собственность

Истобинского сельского поселения

Репьевского  муниципального района  Воронежской области

№

п/п

Наименование и индивидуализирующие характеристики

имущества

Балансовая

стоимость, руб.

1 Рупорный громкоговоритель SHOW ER67S (Мегафон 40 Вт, 12в,

выносной микрофон, сирена, вес 2,5 кг, алюминий), 2013г.

3490,00

2 Сотовый телефон Nokia Х1-01 red, 2012г. 1728,00

 Итого 5218,00

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  11

                                                            к      решению     Совета     народных

                                                            депутатов                         Репьевского

                                                            муниципального                       района

                                                            от  26  апреля  2013 года № 81

Перечень

 имущества,  предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

Репьевского муниципального района, в муниципальную собственность

Росссошкинского сельского поселения

Репьевского  муниципального района  Воронежской области

№

п/п

Наименование и индивидуализирующие характеристики

имущества

Балансовая

стоимость, руб.

1 Рупорный громкоговоритель SHOW ER67S (Мегафон 40 Вт, 12в,

выносной микрофон, сирена, вес 2,5 кг, алюминий), 2013г.

3490,00

2 Сотовый телефон Nokia Х1-01 red, 2012г. 1728,00

 Итого 5218,00

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  12

                                                            к      решению     Совета     народных

                                                            депутатов                         Репьевского

                                                            муниципального                       района

                                                            от  26  апреля  2013 года № 81

Перечень

 имущества,  предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

Репьевского муниципального района, в муниципальную собственность

Скорицкого сельского поселения

Репьевского  муниципального района  Воронежской области

№

п/п

Наименование и индивидуализирующие характеристики

имущества

Балансовая

стоимость, руб.

1 Рупорный громкоговоритель SHOW ER67S (Мегафон 40 Вт, 12в,

выносной микрофон, сирена, вес 2,5 кг, алюминий), 2013г.

3490,00

2 Сотовый телефон Nokia Х1-01 red, 2012г. 1728,00

 Итого 5218,00